
21 (18) 10 (3)

Jean-Marc Doussain (40)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Adam Hastings 10 Jean-Marcellin Buttin 12

Stuart Hogg 8 45% 55% Etienne Oosthuizen 12

Nikola Matawalu 8 Thibault Regard 11

45% 55%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Adam Hastings 114 103 128 Jean-Marcellin Buttin 60

Nikola Matawalu 48 Patrick Sobela 37

Stuart Hogg 43 355 353 Jean-Marc Doussain 34

Touches gagnées 27 23 Touches gagnées

Jonny Gray 8 Loann Goujon 8

Rob Harley 2 5 3 Etienne Oosthuizen 2

Stuart Hogg 1 0 0

16 19

Plaquages Plaquages

Jonny Gray 22 8 7 Patrick Sobela 13

Matt Fagerson 15 Loann Goujon 12

Oli Kebble 11 77 102 Hendrik Roodt 11

3 2

Domicile Extérieur

149 107

19 16

89% 87%

Domicile Extérieur

8 9

21 18

Domicile Extérieur

10 11

3 4

77% 73%

1 1

7 6

1 1

88% 86%

Nikola Matawalu (0, 21) Essais Pierre-Louis Barassi (51)

Glasgow Warriors 21 - 10 Lyon
15/12/2018   Scotstoun Stadium   Arbitre: Ben Whitehouse (PdG)  Aff: 7 351

Mètres parcourus

Adam Hastings (22) Transformations Jean-Marc Doussain (52)

Adam Hastings (12, 17, 66) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Stuart Hogg 15 Jean-Marcellin Buttin

Tommy Seymour 14 Xavier Mignot

Huw Jones 13 Pierre-Louis Barassi 1

Stafford McDowall 12 Thibault Regard

2 Nikola Matawalu 11 Alexis Palisson

1 3 Adam Hastings 10 Jean-Marc Doussain 1 1

Ali Price 9 Charl McLeod

Oli Kebble 1 Raphael Chaume

George Turner 2 Virgile Lacombe

Siua Halanukonuka 3 Hamza Kaabeche

Tim Swinson 4 Etienne Oosthuizen 1

Jonny Gray 5 Hendrik Roodt

Ryan Wilson 6 Loann Goujon

1 Callum Gibbins (c) 7 Patrick Sobela (c)

Matt Fagerson 8 Deon Fourie

Grant Stewart 16 Jeremie Maurouard

Jamie Bhatti 17 Albertus Buckle

Petrus Du Plessis 18 Kevin Yameogo

Rob Harley 19 Francois van der Merwe

Chris Fusaro 20 Carl Fearns

Nick Frisby 21 Rudi Wulf

Peter Horne 22 Adrien Seguret

Robbie Nairn 23 Quentin Delord

Arbitre assistant: Gwynn Morris (PdG)

Glasgow Warriors 21 - 10 Lyon
15/12/2018

Scotstoun Stadium

13:00

Arbitre: Ben Whitehouse (PdG)

Arbitre assistant: Aled Evans (PdG)

Arbitre vidéo: Geoff Warren (Ang), Commissaire à la citation: Shaun Gallagher (Ang)

Homme du Match - Nikola Matawalu (Glasgow Warriors)



21 - 10 80:09

80:09 Fin de la Deuxieme période 21 - 10

Entrée de Rudi Wulf 70:08

Sortie de Alexis Palisson 70:08

Sortie de Hendrik Roodt 69:58

Entrée de Francois van der Merwe 69:58

69:53 Entrée de Nick Frisby

69:53 Sortie de Ali Price

21 - 10 Etienne Oosthuizen - Carton Rouge 69:26

66:39 Entrée de Petrus Du Plessis

66:39 Sortie de Siua Halanukonuka

66:12 Adam Hastings - Pénalité 21 - 10

59:48 Entrée de Jamie Bhatti

59:48 Sortie de Oli Kebble

Sortie de Deon Fourie 58:28

Entrée de Carl Fearns 58:28

Entrée de Albertus Buckle 58:27

Sortie de Raphael Chaume 58:27

58:18 Sortie de Tim Swinson

58:18 Entrée de Chris Fusaro

53:55 Entrée de Rob Harley

53:55 Sortie de Ryan Wilson

53:45 Entrée de Peter Horne

53:45 Sortie de Huw Jones

Entrée de Jeremie Maurouard 53:40

Sortie de Virgile Lacombe 53:40

18 - 10 Jean-Marc Doussain - Transformation 52:51

18 - 8 Pierre-Louis Barassi - Essai 51:41

40:27 Fin de la première période 18 - 3

18 - 3 40:27

18 - 3 Jean-Marc Doussain - Pénalité 40:20

Sortie de Hamza Kaabeche 39:59

Entrée de Kevin Yameogo 39:59

39:58 Entrée de Grant Stewart

15/12/2018   Scotstoun Stadium   Arbitre: Ben Whitehouse (PdG)  Aff: 7 351

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

12:33 Adam Hastings - Pénalité 8 - 0

0:52 Nikola Matawalu - Essai 5 - 0

Sortie de Charl McLeod 21:38

Entrée de Quentin Delord 21:38

17:41 Adam Hastings - Pénalité 11 - 0

Glasgow Warriors 21 - 10 Lyon

39:58 Sortie de George Turner

35:12 Callum Gibbins - Carton Jaune 18 - 0

22:22 Adam Hastings - Transformation 18 - 0

21:44 Nikola Matawalu - Essai 16 - 0


